様式第３号（第５条関係）

高崎市地域生活支援拠点等事業所登録変更届出書

年　　　月　　　日
　（宛先）高崎市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

次のとおり高崎市地域生活支援拠点等事業の登録内容を変更したので届け出します。

	事業所の名称

	事業の種類

	変更があった事項
	変更前
	変更後

	変更年月日
	　　年　　月　　日

※添付書類：地域生活支援拠点として担う機能が変更となったときは運営規程（変更後の地域生活支援拠点等の必要な機能のうち、当該事業所が担う機能を明記していること。）
[bookmark: _GoBack]※変更後１０日以内に届け出してください。